doctores qz si dicaf hoc sō factū esse. qz hoc accītis maxie depēdit ex capitib⁹ lesionē tūc parī d̄ fe. fūl set deteriandū i capitulis de egritudinib⁹ cordis qd̄ nō ē factū. et hoc mō describēda ē appoplexia fm hāc vii. Appoplexia ē op̄ilatio v̄triculoz cerebri vel cursu spūs sensibilis et motu q̄ sine spasmō ē apta facere mēbra octosa oīo i motu locali et op̄atione cognoscituia carētia. itelligēdo hic per ociosa nō q̄ nullo mō moueant⁹ cū in appoplexia mouent⁹ eā exīte debili. nā qnqz deglutisit ut p̄t accipi ex dictis auic. pma tertij capitulo d̄ cura appoplexie. nā p̄cipit q̄ dens pillule. s̄ sumis carētia sensus et mot⁹ p̄ omnimoda carētia aut valde magna dīminutōe. et p̄z p̄ hāc descriptionē. pmo qd̄ auic. et ga. inde scriptiōe appoplexia itelligēdi sunt si q̄ appoplexia sit mollices vel ociositas. s̄ opila tō q̄ ē huiusmodi mollices cā. p̄z. 2°. q̄ per hāc descriptionē dīt appoplexia a sincopi qz sincopis ē pp cordis defectū nō ita appoplexia. dīt 2° ab epilensia. qz epilepsia ē pp spasmu. et nō sine spasmō facit ablationē istoz op̄ationū ut dicem⁹ infra. In appoplexia aut et si alīū sit spasmus. tñ appoplexia ē op̄ilatio et sine spasmō sufficiēs cāre dicta accītia differt aut a subeth qz stat eē subet sine opilatio ne. 2° qz nō oī i appoplexia eē dispōnē p̄ quā cerebrū retrahit. aut retinet spūs aiales ut generaliter oī i oī sōno ut dīxi afo. 3°. huius pticule. qdā autē dicit appoplexiā eē istā ociositatē. s̄ ad hoc vt dic̄t debeat appoplexia oī q̄ h̄ depēdeat ab opilatioe apta sine spasmō p̄ se talē ociositatē et ablationem op̄ationū sensitivaz facere. et fm hoc appoplexia ē accītis ut dīximus supra et ē cōe mēbris aiatis. m̄ egritudo quā hoc accītis cōsequitur ē i cerebro et plurimū. tō i capitulis egritudinib⁹ cerebri ponit. sed se. qz ē morbus totius nō obstante q̄ corde p̄deat tñ iter morbos cōes cōnumeraf. Quātū ad fm articulū supponit. pmo q̄ l̄z ablātio et diffīcultas anhelitus sint signa fortis appoplexia. nō tñ si siq̄ puerib⁹ nec siq̄ neēie vītatis. nā als circūstātias oī cōlūgi ad hoc vt ex illis arguas appoplexiā eē forti. h̄ p̄z qz cōtingit ex p̄ua op̄ilatioe in capite vel corpore valde debili et frido modica idīgēte euētatōe auferri anhelitus et tal⁹ nō eēt forti appoplexia ut p̄stat qz ibi nō eēt fortis op̄ilatio. Ex hoc sequit⁹ pmo q̄ circūstātiae reḡsite ad arguēdū appoplexiā eē forti cū ablātioe anhelit⁹ sunt fortiudo v̄tutis et necessitatis magnitudo ad respirādū 2°. sequit⁹ q̄ eadē v̄spō i v̄nsi ē debilis appoplexia q̄ si i alto fortiō eēt diceret forti. 3°. sequit⁹ eadē lesionē op̄atiōis vel equalē eē maioris nocūmtū i corpe fortiōis v̄tutis qz debilioris. 4°. sequit⁹ ab eadē vel simili cā citius pducibls eē ad mortē corpus fortiōis qz debilioris v̄tutis. Totsi autē fundamētū ē q̄ ablato anhelitu citius ad mortē pducit corpus calidi cordis qz frigidū et magis ledī et appoplexia talis i eo dī forti q̄ i frigido diceret vētilis. Ex qbus possunt p̄t cōclusiōes. pma nō oīs appoplexia cū anhelitus duricēv'l ablātioe ei⁹ est forti. p̄z de illa q̄ ē i corpe frigido. Secūda cō